
 

平成３１年４月 

事業主 各位 

 

東京都食品健康保険組合         

 

 

４・５月の連休における業務取扱について 

 

平素は、当健康保険組合の事業運営に格別なご理解ご協力を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

さて、４・５月の連休における業務取扱について、下記のとおりお知らせ 

いたします。        

 

 

記 

 

● 事務の取扱い 

４月２７日(土)から ５月６日(月)までの期間を休業とさせていただきます。 

● 上野健康管理センター 各種健診及び検査 

４月２８日(日)から ５月６日(月) までの期間を休業とさせていただきます。 

   ● 幸楽メディカルクリニック 各種健診及び検査 

４月２８日(日)から ５月６日(月) までの期間を休業とさせていただきます。 

 

 

お問合せ先 

総務部総務課       ０３－３８３３－５１５０ 

上野健康管理センター   ０３－３８３３－５１６７ 

幸楽メディカルクリニック ０３－３３５５－０３０８ 

 


